tibus quibuscunque vsitatis et consuetis ad dictum molendinum et terras molendinarias

spectantibus et similiter omnes et singulas decimas garbales aliasque decimas tarn

rectorias quam viccarias totarum et integrarum predictarum terrarum de Eister Eossie

et Waster Eossie et terrarum de Nether Eossie que est pars dictarum terrarum de

Eister Eossie et molendini de Lumquhat predicti et terrarum molendinariarum eius-

dem cum partibus pendiculis et pertinentijs earundem omnes vnite in vnam baroniam

de Eossie nuncupatam vna etiam cum annuitate prefatarum decimarum dictarum

integrarum terrarum et baronie Eeservando omnimodo prefato domino Jacobo Scot

suo libera tenemento seu vitali redditu integrarum terrarum baronie molendini lacus

piscariarum annuitatis aliorumque prescriptorum durante omnibus ipsius vite diebus

Ac etiam reservando prefate domine Antonie Willobie eius vitali redditu terrarum

aliarumque subscriptarum viz. omnium et singularum predictarum ville et terrarum

de Wester Eossie et trium ternariarum seu tertiarum partium huiusmodi supramen-

tionatarum per dictum Jacobum Bonar olim de Eossie a predictis personis heredi-

tarijs feudifirmarijs earundem conquestarum et acquisitarum . . . vna etiam cum ilia

APPENDIX. 137

parte dicti maneriei loci de Eossie vocata lie New Wark totius et integri predicti

molendini de Lumquhat teirarum rnolendinariarum et communis pasture huiusmodi

suprascripte cum omnibus et singulis liberis et astrictis multuris lie sucken privi-

legijs libertatibus comunijs et comoditatibus quibuscunque visitatis et consuetis ad

dictum molendinum et terras molendinarias spectantibus vna cum decimis predic-

tarum terrarum Et annuitate prefatarum decimarum necnon reservando prefate

dornine Antonie Willobie vitali redditu totius et integri vnius annui redditus

sex celdrarum victualium bine partis avenarum et tertie partis hordej

boni et sufficientis mercimonij annuatim levandi et precipiendi inter festa

nativitatis domini et purificationis beate Marie virginis de ceteris dictarum

terrarum et baronie de Eossie ipsi in vitali redditu vt dictum est minime

reservatarum aut de aliqua earundem parte iacente vt supra Et hoc in plenariam

contentationem et satisfactionem dicte domine Antonie Willobie ipsius tertie et

tertie partis dictarum reliquarum terrarum et barronie omniumque aliarum terrarum

bereditatuum et annuorum redditunm que ipse spectare aut ad ipsam pertinere

poterit aut que ipsa petere vel clamare poterit per decessum dicti domini Jacobi

Scot eius mariti si ipsum post eius decessum superstitem fore contigerit prouidetur

similiter quod predicte integre terre et barronia de Eossie cum decimis earundem et

annuitate dictarum decimarum redimabiles erunt per heredes masculos legitime pro-

creates de corpore prefati domini Jacobi Scot cum dicta domina Antonia Willobie aut

aliqua alia coniuge quam contigerit ilium ducere a prefato domino Joanne Broun et

dicta sua sponsa promissa eorumque predictis per solutionem vel consignationem

summe viginti septem millium mercarum vsualis monete dicti regni nostri Scotie

vno die immediate precedeute festum Pentecostes vulgo Witsonewine super premoni-

tione quadraginta dierum precedentium in presentia notarij et testium vt congruit

locus redemptionis futurus in domo exteriori lie wter hous nove sessionis domus de

Edinburgh apud pedem pulpiti huiusmodi casu absentie seu recusationis consignatio

in manibus thesaurarij seu decani gilde burgi de Edinburgh fore periculo consignantis

subque ceteris provisionibus conditionibus et restrictionibus specificatis et contentis

in contractu facto penes matrimonium inter prefatos dominum Joannem Broun et

Mariam Scot de data apud Eossie vndecimo die mensis Februarij vltimo elapsi que

sunt et tanquam ad longum et de verbo in verbum insertis in hac presenti carta

nostra habebuntur Quequidem terre baronia decime annuitas aliaque suprascripta ad

prefatum dominum Iacobum Scot de Fiossie perprius hereditarie pertinuerunt per

ipsum de nobis imediate tente et per ipsum per legitimos suos procuratores ipsius

nomine ad hunc effectum specialiter constitutos et patentes literas in manibus

dictorum dominorum nostri scaccarij dicti regni nostri Scotie nostrorum commision-

ariorum nostram potestatem et comissionem resignationes nostra nomine recipiendi

habentium tanquam in manibus nostris prefati domini Iacobi Scot imediati legitimi

superioris earundem pure et simpliciter per fustim et baculum vt moris est resignate

fuerunt Apud Edinburgum vnacum omni titulo hire interesse et iurisclameo que

prefatus dominus Iacobus Scot heredes sui seu assignati habuerunt habent seu

quovismodo habere vel clamare poterint in et ad terras baroniam decimas aliaque

S
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suprascripta cum pertinentiis aut aliquam huiusmodi partem in futurum In favorem

proque hoc novo nostra infeofamento earundem per nos nostra sub magno sigillo

prefato domino Ioanni Broun et dicte sue sponse promisse eorumque alteri

diutius viventi in coniuncta infeodatione et heredibus ipsorum tallie et assig-

natis antedictis hereditarie (sub reversionibus reversione provisionibus et condi-

tionibus et restrictionibus particulariter et generaliter supramentionatis) In debita

et competenti forma desuper dando et concedendo provt autentica Instruments

desuper suscepta in manibus Alexandri Leslie notarij publici de data decimo

octavo die mensis February vltimo elapsi latius proportant Preterea pro bono

fideli et gratuito servitio nobis nostrisque preclarissimis progenitoribus per prefatum

dominum Ioannem Broun suosque predecessores tempore preterito prestito et

impenso proque diversis alijs bonis causis et considerationibus nos moventibus nos

cum avisamento et consensu antedictis De novo dedimus concessimus et disposuimus

et hac present! carta nostra confirmavimus tenoreque eiusdem de novo damus con-

cedimus disponimus et pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmamus

Prefato domino Ioanni Broun et dicte Marie Scot ipsius sponse promisse eorumque

alteri diutius viventi in coniuncta infeodatione et heredibus eorum tallie et assignatis

ante dictis hereditarie (sub reversionibus reversione provisionibus conditionibus et

restrictionibus particulariter et generaliter supramentionatis) Totam et integram pre-

dictam baroniam de Bossie ... In super nos pro causis antedictis proque diversis alijs

causis et considerationibus nos moventibus ex nostra certa scientia proprioque motu

authoritate regia et potestate regali cumque avisamento et consensu antedictis

fecimus vnivimus annexavimus ereximus creavimus et incorporauimus tenoreque

presentis carte nostra facimus vnimus annexamus erigimus creamus et incor-

poramus onmes et singulas predictas terras de Eister Bossie Wester Bossie

lacum de Bossies molendinum de Lumquhattis aliaque suprascripta cum decimis

earundem et annuitate dictarum decimarum in vnam integram et liberam

baroniam nunc et omni tempore futuro Baroniam de Bossie nuncupandam ordi-

nando predictum maneriei locum de Bossie principale fore messuagium dicte

baronie Ac volumus et concedimus ac pro nobis et successoribus nostris de-

cernimus et ordinamus quod vnica sasina nunc per prefatum dominum Joannem

Broun et dominam suam sponsam promissam perque heredes ipsorum tallie et assig-

natos antedictos omni tempore futuro apud dictum maneriei locum de Bossie

capienda stabit et sufficiens erit sasina pro omnibus et singulis terris baronia lacu

moleudino alijsque supraspecificatis absque vlla alia speciali seu particulari sasina

per dictum dominum Joannem Broun et dictam suam sponsam suosve predictos

apud aliquam aliam partem seu locum huiusmodi suscipienda non obstante quod

eedem simul et contigue minime iacent Penes quas sasinas cum omnibus que desuper

sequi poterint nos cum avisamento et consensu antedicto dispensauimus tenoreque

presentis carte nostra pro nobis et successoribus nostris dispensamus imperpetuum

Tenendas et habendas omnes et singulas predictas terras de Eister Bossie Wester

Bossie lacum de Bossie molendinum de Lumquhattis aliaque rexlue supramentionata

et decimas earundem antedictas ac annuitatem dictarum decimarum etc. Brefato
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domino Toanni Broun et dicte sue sponse promisse eorumque alteri diutius viventi

in coniuncta infeodatione et heredibus ipsorum tallie et assignatis antedictis (sub

reversionibus reversione provisionibus conditionibus et restrictionibus particulariter et

generaliter supraraentionatis) de nobis et successoribus nostris in feodo hereditate et

libera baronia imperpetuum . . . Eeddendo annuatim prefatus dominus Ioannes Broun

et dicta sua sponsa promissa eorumque alter diutius vivens et heredes ipsorum tallie

et assignati antedicti nobis et successoribus nostris et nostrorum computorum rotula-

toribus factoribus et camerarijs presentibus et futuris post decessum dicti domini

Jacobi Scot et proportionaliter ac pro rata post decessum ipsius conjugis predicte

correspondente rati et quantitati terrarum aliorumque suprascriptarum quorum eius

vitalis redditus reseruatur vt dictum est pro omnibus et singulis terris aliisque ante-

dictis (exceptis predicto molendino de Lumquhattis et decimis particularium terrarum

suprascriptarum cum annuitate dictarum decimarum) vnam celdram frumenti duas

celdras octo bollas hordei decern bollas avenarum et viginti quatuor caupones ad

terminos solutionis vsitatos et consuetos ac summam trigiuta septem librarum octo

solidorum et octo denariorum vsualis monete dicti regni nostri Scotie ad duos anni

terminos festa viz. Pentbecostes et Sancti Martini in hieme per equales portiones

tanquam pro antiqua feudifirma divoria et augmentatione pro terris aliisque prescriptis

ab antiquo solvi solita et consueta vnacum summa quiuque solidorum monete pre-

dicte in augmentationem nostri rentalis dictarum terrarum pro prefato molendino de

Lumquhattis terris molendinarijs eiusdem communi pastura huiusmodi prescripta

cum multuris lie sucken et previlegijs earundem supra expressis feudifirmas canas

et divorias solvi solitas et consuetas ut in originali infeofamento dicti molendini et

aliarum supraspecificatarum contentas extendentes annuatim ad summam vndecem

mercarum sex solidorum et octo denariorum monete antedicte et duodecem capones

ad terminos vsitatos et consuetos nomine feudifirme necnon predicti heredes tallie

prefati domini Joannis Broun et dicte sue conjugis duplicando feudifirme divorias

rexiue prescriptas provt vsus est feudifirme ac etiam prefatus dominus Johannes

Broun dictaque sua sponsa et heredes ipsorum tallie et assignati antedicti observando

et perimplendo omnes ceteras provisiones et restrictiones (si que sint) in antiquis

infeofamentis assedationibus et rentalibus terrarum molendini aliarumque predicta-

rum contentis que sunt et tanquam pro expressis in hac presenti carta nostra habe-

buntur tantum ac pro predictis decimis garbalibus alijsque decimis tam rectorijs

quam viccarijs terrarum aliarumque suprascriptarum et annuitate dictarum deci-

marum vnum denarium monete antedicte in die festo Pentecostes super solo dicta-

rum terrarum nomine albefirnie si petatur Necnon solvendo ministro de Cullessie

et suis successoribus curam apud dictam ecclesiam inservientibus annuatim summam
viginti trium librarum tredecem solidorum et quatuor denariorum monete antedicte

ad festum ad vincula Petri lie Lambes prout ipsi prius in vsu solutionis eiusdem

fuerunt In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum

nostrum apponi precipimus Apud Edinburgum primo die mensis Martij anno

Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo octavo et anno regni nostri vigesimo

tertio.
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Contract of Alienation between Sir John Brown of [Fordel], knight, heritable

proprietor of the lands aftermentioned, with consent of Dame Mary Scott, his spouse,

and Andrew Lundie of [Provostmains], whereby, in consideration of a certain sum of

money having been paid, the said Sir John sells and dispones to the said Andrew
Lundie, his heirs and assignees whatsoever, heritably and irredeemably, all and sundry

the lands of Easter and Wester Carries, Hiltoun, etc., lying in the parish and barony

of Abernethy and sheriffdom of Perth. Dated and subscribed at Edinburgh and

Kossie, 19th December 1649, and 28th June 1650 respectively, and recorded 7th

August 1777. The witnesses to the subscription of the said Sir John Brown and

Andrew Lundie are, William Oliphant of Balgonie, James Brown, weaver in Edin-